
DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
      TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
      49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
     UPRAVNO VIJEĆE 

 

KLASA: 601-02/05-24-01/001 
URBROJ: 2197-53-01-24-3 
Sveti Križ Začretje, 27. veljače 2024.  
 
 

Na temelju članka 18. Poslovnika o radu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sveti Križ 
Začretje, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na 48. sjednici održanoj dana 27. 
veljače  2024. godine donijelo je sljedeću: 
 
 

O D L U K U 
 

Verificira se zapisnik sa 47. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje 
održane dana 21. prosinca 2023. godine. 
 
 
 
 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
      Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Prilog zapisniku, 
2. Zbirka akata. 

 



DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
         TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
         49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
        UPRAVNO VIJEĆE 
 
 
KLASA: 601-02/05-24-01/001 
URBROJ : 2197-53-01-24-4 
Sveti Križ Začretje, 27. veljače 2024. 
 

Na temelju članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, Upravno vijeće Dječjeg 
vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 48. sjednici održanoj 27. veljače 2024. godine donijelo je: 
 
 

O D L U K U 
 

I. Donosi se Financijsko izvješće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje za razdoblje od 
01.01.2023. do 31.12.2023. godine 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama i 
oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje. 

 
 
 
 
       PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
       Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Računovodstvo,  
2. Za objavu na oglasnoj ploči, 
3. Za Zbirku akata, 
4. Za Prilog zapisniku. 
 

 



 
DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
         TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
        49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
      UPRAVNO VIJEĆE 
 
KLASA: 601-02/05-24-01/001 
URBROJ : 2197-53-01-24-5 
 
Sveti Križ Začretje, 27. veljače 2024. 
 

Na temelju članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, Upravno vijeće Dječjeg 
vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 48. sjednici održanoj 27. veljače 2024. godine donijelo je: 
 
 

O D L U K U 
 

I. Donosi se Izvješće o Izvršenju  Financijskog plana  Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje 
za 2023. godinu. 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama i 
oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje. 

 
 
 
 
       PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
       Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Računovodstvo,  
2. Za objavu na oglasnoj ploči, 
3. Za Zbirku akata, 
4. Za Prilog zapisniku. 
 

 



DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
       TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
       49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
      UPRAVNO VIJEĆE 
 
 
KLASA: 601-02/05-24-01/001 
URBROJ : 2197-53-01-24-7 
 
Sveti Križ Začretje, 27. veljače 2024. 
 

Na temelju članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, Upravno vijeće Dječjeg 
vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 48. sjednici održanoj 27. veljače 2024. godine donijelo je: 
 
 

O D L U K U 
 

I. Odobrava se pokretanje postupka jednostavne nabave za električnu energiju 
II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama i 

oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje.. 
 
 
 
 
 
       PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
       Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Dječji vrtić Sveti Križ Začretje, n/p ravnateljice, ovdje, 
2. Za objavu na oglasnoj ploči, 
3. Za Zbirku akata, 
4. Za Prilog zapisniku. 
 

 



DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
         TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
         49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
          UPRAVNO VIJEĆE 
 
 
KLASA: 601-02/05-24-01/001 
URBROJ : 2197-53-01-24-6 
 
Sveti Križ Začretje, 27. veljače 2024. 
 

Na temelju članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, Upravno vijeće Dječjeg 
vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 48. sjednici održanoj 27. veljače 2024. godine donijelo je: 
 
 

O D L U K U 
 

I. Odobrava se pokretanje postupka jednostavne nabave za zemni plin 
II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama i 

oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje.. 
 
 
 
 
 
       PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
       Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Dječji vrtić Sveti Križ Začretje, n/p ravnateljice, ovdje, 
2. Za objavu na oglasnoj ploči, 
3. Za Zbirku akata, 
4. Za Prilog zapisniku. 
 

 



DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
        TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
        49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
      UPRAVNO VIJEĆE 
  
KLASA: 601-02/05-24-01/001 
URBROJ: 2197-53-01-24-8 
 
Sveti Križ Začretje,  27. veljače 2024. 
 

Na temelju članka 5. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika 
usluga u Dječjem vrtiću Sveti Križ Začretje i  članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ 
Začretje, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 48. sjednici održanoj 27. 
veljače 2024. godine donijelo je: 
 
 

O D L U K U 
 

I. Donosi se Plan upisa u Dječji vrtić Sveti Križ Začretje za pedagošku godinu 2024./2025. 
II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i 

mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje 
 
        

   
    
 

                                                        PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
     Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 
 
 
 
 

 
 

DOSTAVITI: 
1. Dječji vrtić Sveti Križ Začretje, n/p ravnateljice, ovdje, 
2. Za objavu na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, 
3. Za Zbirku akata, 
4. Za prilog zapisniku.  


